

NYBOLIG KOLDING A/S

Vestre Ringgade 2 A
6000 Kolding
CVR-nr. 29804044

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

Dirigent

Navn: Glenn Gadegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NYBOLIG KOLDING A/S

Vestre Ringgade 2 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 29804044

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75528033

Hjemmeside: www.nybolig.dk

E-mail: 6001@nybolig.dk

Bestyrelse

Glenn Gadegaard, formand

Klaus Kjærgaard

Liselotte Schultz Gadegaard

Direktion

Klaus Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 597 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.596.894	5.079.940
Personaleomkostninger	1	(4.750.448)	(4.119.287)
Af- og nedskrivninger		(66.376)	(87.814)
Andre driftsomkostninger		(855)	0
Driftsresultat		779.215	872.839
Andre finansielle indtægter		3.502	50
Andre finansielle omkostninger		(9.008)	(7.027)
Resultat før skat		773.709	865.862
Skat af årets resultat	2	(176.241)	(196.441)
Årets resultat		597.468	669.421
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		355.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		245.000	0
Overført resultat		(2.532)	69.421
		597.468	669.421

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.934	436.763
Indretning af lejede lokaler		136.556	0
Materielle anlægsaktiver	3	428.490	436.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	4	250.000	250.000
Anlægsaktiver		678.490	686.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.897	787.661
Andre tilgodehavender		124.471	130.538
Periodeafgrænsningsposter		105.819	2.566
Tilgodehavender		714.187	920.765
Likvide beholdninger		1.357.849	1.226.406
Omsætningsaktiver		2.072.036	2.147.171
Aktiver		2.750.526	2.833.934

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		242.520	245.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		355.000	600.000
Egenkapital		<u>1.097.520</u>	<u>1.345.052</u>
Udskudt skat		49.328	51.758
Hensatte forpligtelser		<u>49.328</u>	<u>51.758</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.547	129.194
Skyldig selskabsskat		52.671	108.183
Anden gæld		1.414.460	1.199.747
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.603.678</u>	<u>1.437.124</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.603.678</u>	<u>1.437.124</u>
Passiver		<u>2.750.526</u>	<u>2.833.934</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	245.052	0	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(245.000)	0
Årets resultat	0	(2.532)	245.000	355.000
Egenkapital ultimo	500.000	242.520	0	355.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.345.052
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(245.000)
Årets resultat				597.468
Egenkapital ultimo				1.097.520

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.403.852	3.802.493
Pensioner	164.612	117.895
Andre omkostninger til social sikring	64.873	57.402
Andre personaleomkostninger	<u>117.111</u>	<u>141.497</u>
	<u>4.750.448</u>	<u>4.119.287</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	178.671	202.183
Ændring af udskudt skat	<u>(2.430)</u>	<u>(5.742)</u>
	<u>176.241</u>	<u>196.441</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	946.751	39.902
Tilgange	240.000	140.458
Afgange	<u>(366.700)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>820.051</u>	<u>180.360</u>
Af- og nedskrivninger primo	(509.988)	(39.902)
Årets afskrivninger	(62.474)	(3.902)
Tilbageførsel ved afgange	<u>44.345</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(528.117)</u>	<u>(43.804)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>291.934</u>	<u>136.556</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	250.000	
Kostpris ultimo	250.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	510.347	332.853

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af 3. mand stillet garanti for 600 t.kr. for selskabets forpligtelser herunder huslejeoplygtelser.
